[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025 г.                                                                                                                   № 258
с. Кабанск
О нормативных правовых актах

МО «Кабанский район», включенных

 в эталонный банк данных

правовой информации
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.08.2004 № 1013 «Вопросы Федеральной службы охраны  Российской Федерации», с целью информационного обеспечения органов местного самоуправления, на безвозмездной основе, путем доступа к интегрированному полнотекстовому банку правовой информации (далее – ИПБПИ), федерального, регионального и местного уровней,   Администрация МО «Кабанский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать официальными тексты нормативно - правовых актов муниципального образования «Кабанский район», включенные в интегрированный полнотекстовый банк правовой информации (эталонный банк данных правовой информации), распространяемый органами государственной охраны в соответствии с федеральным законодательством.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации МО «Кабанский район» (Осетров Г.В.).
Глава-Руководитель Администрации

МО «Кабанский район»                                                           А.А. Сокольников

_____________________________
Проект постановления представлен Управляющим делами